
UCHWAŁA NR 551/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr 279/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 listopada 2003r. w sprawie ustalenia 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Radomia

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 
z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2016, poz. 1610 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 279/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 listopada 2003r w sprawie ustalenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Radomia (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 304 poz.8059) wprowadza się następujące zmiany:

1. Po § 6a dodaje się § 6b w brzmieniu:

„§ 6b. Prezydent Miasta Radomia, po pozytywnym zaopiniowaniu przez właściwą  w zakresie gospodarki 
Komisję Rady Miejskiej, może wyrazić zgodę na wynajem lokalu mieszkalnego na czas oznaczony lub 
nieoznaczony w przypadkach nie wymienionych w § 5 i 6, dla organizacji pozarządowych posiadających 
status Organizacji Pożytku Publicznego z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe pomocowo-treningowe, 
wychowanków Domów Dziecka, osób niepełnosprawnych lub zależnych.”.

2. W § 7 ust. 2  po lit. f dodaje się lit. „g”   w brzmieniu:

„g/ spełnienie kryteriów określonych w § 4.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu

Wioletta Kotkowska

Id: 02693C31-2425-4006-8625-6ABC74F927E7. Uchwalony Strona 1




